
                                                                                                                 
Uchwała Nr XXI /150/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 
2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; 
Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę:           1.486,00 zł 
Z tego:   
1) dochody na  zadania własne - o kwotę: 1.486,00 zł 
W tym:   

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 1.486,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 1.486,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- o kwotę: 1.486,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 402.386,00 zł 
Z tego    
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 402.386,00 zł 
W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 145.000,00 zł 
- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i usług - o kwotę: 2.000,00 zł 
     

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 5.000,00 zł 
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- o kwotę: 5.000,00 zł 

     
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 3.000,00 zł 

     
- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 135.000,00 zł 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  stowarzyszeniom 

- o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 30.000,00 zł 
 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100.000,00 zł 
     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- o kwotę: 42.000,00 zł 

- rozdział 75405 - Komendy powiatowej Policji - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 3000 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
- o kwotę: 1.000,00 zł 

     
- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 36.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 30.000,00 zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 6.000,00 zł 
     
     



 2

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 5.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.000,00 zł 
     
     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 100.000,00 zł 
- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 100.000,00 zł 
     

- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 
2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  stowarzyszeniom 

- o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 1.486,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 1.486,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 1.486,00 zł 
     

e) dział 854 
 

- edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 4.000,00 zł 

- rozdział 
85412 - kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

- o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 
2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  stowarzyszeniom 

- o kwotę: 4.000,00 zł 

     
f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 26.500,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 6.500,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 5.000,00 zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 500,00 zł 
     

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 
     

g) dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 43.400,00 zł 
- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 18.400,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 3.000,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 400,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 15.000,00 zł 
     

- rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej - o kwotę: 25.000,00 zł 
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  stowarzyszeniom 

- o kwotę: 25.000,00 zł 

     
2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 400.900,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 400.900,00 zł 
W tym:   

a)  dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 250.000,00 zł 
-  rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 250.000,00 zł 

§ 2320 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 

- o kwotę: 250.000,00 zł 

     



 3

b) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 150.900,00 zł 
- rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe - o kwotę: 150.900,00 zł 

§ 4810 - rezerwy - o kwotę: 150.900,00 zł 
 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem:  70.695.918,04 zł 
z tego:  
- dochody własne: 70.137.298,42 zł; 
- dochody na zadania zlecone: 558.619,62 zł. 
 
2) Wydatki ogółem: 108.421.060,04 zł 
z tego: 
- wydatki własne: 107.862.440,42 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 558.619,62 zł. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 

 


